

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/02/2016 na zadania pn.:

**„ZAKUP SZCZEPIONEK, DROBNEGO SPRZĘTU, ODCZYNNIKÓW
ORAZ ŚRODKÓW ANTYSEPTYCZNYCH DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE”
W OPOLU”**

Dotyczy zadania 8:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone 70% alkoholem o wymiarach 30x65 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuści gaziki nasączone 70% alkoholem o wymiarach 30x65 mm

Dotyczy zadania 3:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją ? zgoda zamawiającego pozwoli nam na złożenie tańszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego.

Dotyczy zadania 18:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie etanolu, spełniający wymagania SIWZ? Wymóg posiadania co najmniej 3 substancji aktywnych z różnych grup chemicznych jest wskazaniem na jednego wykonawcę, poza tym jedna substancja aktywna nie musi być gorsza od trzech innych, na co dowodem są badania skuteczności preparatu (oferowany preparat posiada działanie pełne wirusobójcze tzn. na poziomie Polio i Adeno). Poza tym im więcej różnych substancji zawiera dany środek tym więcej różnych czynników obciąża / podrażnia skórę.

Odpowiedz: Zgodny z SIWZ.

Dotyczy zadania 19:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie etanolu 96% (79,9g), spełniający wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodny z SIWZ.

Dotyczy zadania 19:

Czy Zamawiający dopuści preparat przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500ml dostosowanych do dozowników Dermados?

Odpowiedz: Zgodny z SIWZ.

Dotyczy zapisów Umowy

Pytanie: Dotyczy § 7. Ust. 1, punkt a) i b): Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będzie od wartości niewykonanej części umowy.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Umowy.

Pytanie: Dotyczy § 7. Ust. 1, punkt c) i d): Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będą od wartości niedostarczonej części zamówienia/ wadliwej uszkodzonej.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Umowy.

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Środmiście” w Opolu

dr Elżbieta Pawłowska